
Spaziergang: Felsenegg - Albispasshöhe vom 28. September 2015
 

 

Spaziergang: Felsenegg - Albispasshöhe

Route: Spaziergang : Felsenegg – Albispasshöhe (anstelle von Zürcher Oberland)

Datum: Montag, 28. September 2015

Zeiten: 11.45 Treffpunkt Bahnhof Bassersdorf

 11.51 S 7 bis Hauptbahnhof Zürich

 12.10 Ankunft HB Zürich

 12.18 SZU Gleis 21

 12.33 Adliswil

 13.15 Abmarsch ab Felsenegg

 15.00 ca. Albispasshöhe (Kaffeepause)

 16.30 Abfahrt mit Bus nach Thalwil

 16.59 S 2 nach Zürich HB

 17.20 S 7 nach Bassersdorf

 17.39 Ankunft Bassersdorf

Wanderprofil: Wanderzeit: ca.1 ½ Std.

 Wegbeschaffenheit:

mehrheitlich flach

Tenue: Der Witterung entsprechende Wanderausrüstung, ev. Wanderstöcke.

Zvierihalt: Albispasshöhe, Rest. Windegg

Billett: Albis-Tageskarte, Halbtax Fr. 10.60

Das Billett besorgt jeder Teilnehmer selber!

Haftung: Der Verein übernimmt keine Haftung. Versicherung ist Sache der Teilnehmer.

Wanderleitung: Rosmarie Altorfer | 044 837 08 24 |   r.altorfer@outlook.com

 Anna Rohrer | 044 951 18 89 | herohrer@bluewin.ch

Anmeldung: nicht erforderlich

?? Wanderung kann herunter geladen werden (PDF)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

mailto:r.altorfer@outlook.com
mailto:herohrer@bluewin.ch
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

